PORTARIA SECRET.MUNIC.DESENV.ECONÔMICO E DO TRABALHO Nº 9

DE 19 DE FEVEREIRO DE 2011

ALTERA P 25/10(SEMDET)-COMPOSICAO DO GRUPO DE PLANEJAMENTO-GP
COMPOSTO POR SERVIDORES.

PORTARIA 9/11 - SEMDET

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e do Trabalho, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e, considerando o disposto na Portaria
Intersecretarial 002/2010 - SEMPLA/SF, publicada no Diário Oficial da Cidade de São
Paulo, de 09 de julho de 2010; e,

Considerando a alteração do quadro de servidores desta Pasta;

RESOLVE:

I –  A composição do Grupo de Planejamento de que trata o inciso I da Portaria nº
25/2010/SEMDET/G, passa a vigorar com a seguinte redação, sendo coordenado pelo
primeiro servidor da lista e, na sua ausência, pelo segundo:

a) José Luiz Gavinelli R.F. 778.377.9;

b) Luiz Marco Mognon R.F. 778.375.2;

c) Hugo Duarte RF 393.063-7;

d) Fernando Cerqueira de Oliveira RF. 757.359.6;

e) José Alexandre Sanches R.F.750.718.6;

f) Maria Aparecida Bataier R.F. 691.296.6;

g) Sandra Rodrigues Fernandes RF. 743.889.3;

h) Neusa Maria Sacchi R.F. 797.431.1.”

II - A inserção de dados no Sistema SOF passa a ser de responsabilidade da servidora
Sandra Rodrigues Fernandes.

III - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.